
UCHWAŁA NR 313/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 148 700 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 148 700 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 125 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 125 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 23 700 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 23 700 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 148 700 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 20 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

9 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 9 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 700 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 69 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 69 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 10 700 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 7 700 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 13 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 13 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 3 500 zł
Rozdz. 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 3 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Id: CCCF3427-75A3-4648-8B14-56F2C13E6F93. Podpisany Strona 1



Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 23 500 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 23 500 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 23 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz.1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CCCF3427-75A3-4648-8B14-56F2C13E6F93. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg Uchwał 
R.M. w 2015 

roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1 801
80101
605

Sala sportowa w zespole szkół publicznych 
w Józefosławiu + sale lekcyjne + szatnia 
dla gimnazjum (projekt + budowa).

2010-2015

17 066 500,00 8 778 500,00 69 000,00 0,00 8 709 500,00

2 926
92601
605

Wykonanie obiektów sportowych w parku 
przy ul. Ogrodowej. 2015

176 500,00 200 000,00 23 500,00 0,00 176 500,00

3 801
80101
605

Wykonanie dodatkowego zasilania systemu 
pożarowego w ZSP w Józefosławiu . 2015

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

4 754
75412
605

OSP Piaseczno - projekt i budowa budynku 
strażnicy przy skrzyżowaniu ul. Saperów i 
Dworcowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu.

2012-2015

2 192 000,00 1 280 000,00 9 000,00 0,00 1 271 000,00

5 801
80104
605

Przedszkole nr 3 w Piasecznie, ul. 
Jaworowa 4 - projekt  i odtworzenie 
elewacji budynku (Konserwator Zabyków).

2015
205 300,00 213 000,00 7 700,00 0,00 205 300,00

6 801
80104
605

Modernizacja ciągów pieszych przy 
Przedszkolu nr 3 w Piasecznie. 2015

23 700,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00

Razem 19 789 000,00 10 471 500,00 109 200,00 148 700,00 10 511 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

Uzasadnienie:

Ad. 1-2. W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie wydatków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na "Wykonanie 
dodatkowego zasilania systemu pożarowego w ZSP w Józefosławiu". 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 313/XIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 października 2015 r.

Id: CCCF3427-75A3-4648-8B14-56F2C13E6F93. Podpisany Strona 1



Ad. 6. W związku z koniecznością modernizacji ciągów pieszych przy Przedszkolu nr 3 w Piasecznie, wnioskuje się o przyznanie środków na ten cel w roku 
2015.

Ad. 3. W związku z koniecznością wykonania dodatkowego zasilania systemu pożarowego w ZSP w Józefosławiu, wnioskuje się o przyznanie środków na ten 
cel w roku 2015.

Ad. 5. W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na "Modernizację 
ciągów pieszych przy Przedszkolu nr 3 w Piasecznie".

Ad. 4. W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie kwoty 5 000,00 zł na 
"Modernizację ciągów pieszych przy Przedszkolu nr 3 w Piasecznie", a kwoty 4 000,00 zł na "Wykonanie dodatkowego zasilania systemu pożarowego w ZSP 
w Józefosławiu".

Id: CCCF3427-75A3-4648-8B14-56F2C13E6F93. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg Uchwał 
R.M. w 2015 

roku

Zmiana planu 
2015 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2015 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2015 roku

1 700
70005
427

Budynki komunalne-projekt i wymiana 
instalacji elektrycznej i odgromowej.

2015
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 801
80110
427

Zespół Szkół Publicznych w 
Józefosławiu, ul. Kameralna 11 - 
renowacja podłóg, naprawa systemu 
drenarskiego, inne prace remontowe w 
budynku.

2015

55 000,00 60 000,00 5 000,00 0,00 55 000,00

3 851
85121
427

Remonty placówek WOZ. 2015
46 500,00 50 000,00 3 500,00 0,00 46 500,00

4 801
80110
427

Zespół Szkół Publicznych w Piasecznie, 
ul. Główna 50 - prace remontowe w 
budynku.

2015
32 283,00 40 283,00 8 000,00 0,00 32 283,00

5 801
80104
427

Przedszkole nr 3 w Piasecznie, ul. 
Jaworowa 4 - prace remontowe w 
budynku.

2015
0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Razem 133 783,00 173 283,00 39 500,00 0,00 133 783,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2015

Uzasadnienie:

Ad. 2-3. W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na "Wykonanie 
dodatkowego zasilania systemu pożarowego w ZSP w Józefosławiu".

Ad. 1. W związku z odstąpieniem od realizacji zadania, wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na "Wykonanie 
dodatkowego zasilania systemu pożarowego w ZSP w Józefosławiu".

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 313/XIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 października 2015 r.

Id: CCCF3427-75A3-4648-8B14-56F2C13E6F93. Podpisany Strona 1



Ad. 5. W związku z odstąpieniem od realizacji zadania, wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na "Modernizację 
ciągów pieszych przy Przedszkolu nr 3 w Piasecznie".

Ad. 4. W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, proponuje się zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na "Modernizację 
ciągów pieszych przy Przedszkolu nr 3 w Piasecznie".

Id: CCCF3427-75A3-4648-8B14-56F2C13E6F93. Podpisany Strona 2




